
Základní Škola vysoké Mýto

1999 – 2008  Základní

Pomocná síla do kuchyně
Radegastovna u lva
únor 2024 – březen 2024  2 měsíce 

Náplň mé práce v kuchyni!! pomocné práce v kuchyni přes umývání nádobí, údržbu kuchyně, čištění

zeleniny, krájení zeleniny ,obalování smažených sýrů, řízků,hermelínu,smažení.přípravu salátů a jakoukoli

pomoc kuchařům při vaření.

Hlavní pokojská ve 4*Hotelu
A-ASKA GRAFIC, BRNO
duben 2021 – září 2023  2 roky a 6 měsíců 

Úklid pokojů , zodpovědnost za pokoj kontrola pokojů ,objednávky prostředků pro hosty na pokoj

,zajišťování krásného romantického pokoje pro muže a ženu např,objednat kytici pro dámu na pokoj láhev

vína ,pralinky .dále komunikace s hosty ,dohlížení na vše tak aby vše fungovalo perfektně měla jsem na

starost všechny pokojské i uklízečky.mou největší náplní bylo starat se o hotel a hosty tak , aby jim nic

nechybělo a odcházeli vždy spokojeni a s radostí se k nám vraceli .

Uklízečka
Multi -S
březen 2019 – prosinec 2019  10 měsíců 

Míti oken ,čištění koberců ,aut , kompletní úklidy domácnosti,kanceláří, úklidy po stavbách.

Prodavačka ,Pokladní v Kroměříži
Ahold Czech Republic , a.s Kroměříž
červen 2017 – listopad 2017  6 měsíců 

Vedení kontrolní pokladny, obstarávání hotovostních a bezhotovostních plateb. Uzavírání prodejních

transakcí o zboží a službách se zákazníkem. Příjem zboží a zajištění kontroly při přejímce. Udržování a

posilování kontaktů se zákazníky.

čeština  výborná

 607******  kro***@***.cz
 Rok narození 1992

Kateřina z.

ID: 1271537

Vzdělání

Praxe

Jazyky



Operační systémy 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail expert

Tvorba obsahu a online marketing 
Střih videa pokročilý 
Úprava fotek expert

Kurz dovednosti na pc
Jsem v kurzu
únor 2024

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Pečlivost, důslednost, smysl pro detail

Práce,zpěv , hudba ,děti.

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Zlín + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Číšník/servírka
Doručovatel / roznos letáků
Kosmetička a vizážistka
Pokladní
Pokojská
Pomocná síla do kuchyně
Pracovník poštovního provozu
Prodavač
Recepční v cestovním ruchu

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Kroměříž

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pomocna-sila-do-kuchyne-hlavni-pokojska-ve-4-hotelu-uklizecka-prodavacka-pokladni-v-kromerizi-zivotopis-1271537

	Kateřina z.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


